
ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI"
Piazzale Maria Montessori,1- 62100 Macerata  

 Tel. 0733262100-262257  fax 0733267364  
e-mail: mcic833006@istruzione.it ~ mcic833006@pec.istruzione.it ~ sito:www.alighierimacerata.edu.it

Cod. Mecc.  MCIC833006  ~  Cod. Fisc.  93068480438 Cod.Fatturazione Elettronica UFDMX8

Prot. N° (vedi segnatura) lì, (vedi segnatura) 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i 
– (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 
Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 
nelle scuole.

CUP: F89J21025240006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 

VISTA  l’indagine esplorativa mediante richiesta di preventivi prot.n.001838 del 23/04/2022;

VISTI i preventivi pervenuti;

VALUTATE le offerte;

DECRETA

Di  affidare  l’incarico  della  realizzazione  dell’  infrastruttura  di  rete  LAN/WLAN,  che  dovrà  soddisfare

pienamente  le specifiche e i requisiti tecnici descritti nel  progetto eseguito dal ns. Progettista, alla Ditta

“Around People” - Via Roma, 151c - Macerata – P.I. 02017060431.

Il presente provvedimento è pubblicato nell'albo on line della scuola

                                                                                                                    

Il Dirigente Scolastico

Prof. Milco Calzetti
Firmato digitalmente ai sensi degli

artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/2005

MCIC833006 - MCIC833006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002067 - 04/05/2022 - VII.8 - U

http://www.alighierimacerata.gov.it/
mailto:mcic833006@pec.istruzione.it
mailto:mcic833006@istruzione.it

		2022-05-04T11:04:06+0200




